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	Vorname
	Name
	Handy
	Festnetz
	E-Mail

	Leonie
	Engelbert, Leitg
	0176- 206 025 21
	0551/30771673
	l.engelbert@bonveno-goettingen.de

	Firas 
	Alderi
	0176- 229 194 18
	250 321 57
	f.alderi@bonveno-goettingen.de

	Dana
	Noori
	0176- 245 341 55
	250 302 92
	d.noori@bonveno-goettingen.de

	Naoual
	Ghafari
	0176-201 623 36
	30771673
	n.gafari@bonveno-goettingen.de

	Silke
	Mußmann
	0176-206025 19
	30771680
	s.mussmann@bonveno-goettingen.de

	Siranush
	Matsakyan
	017623768137
	30771680
	s.matsakyan@bonveno-goettingen.de

	Jens 
	Ahlbrecht
	0176- 245 340 58
	250 302 91
	j.ahlbrecht@bonveno-goettingen.de

	Issam
	Mardini
	0157- 741 147 52
	
	i.mardini@bonveno-goettingen.de




Bonveno, Hannah-Vogt-Straße 10, 370 85 Göttingen
	Vorname
	Name
	Handy
	Festnetz
	E-Mail

	Bettina
	Briesemeister, Ltg
	0176- 23 161 759
	209 71 008
	b.briesemeister@bonveno-goettingen.de

	Heike
	Küber
	
	379 120 68
	h.kueber@bonveno-goettingen.de

	Jawed
	Yazdani
	0176-229 194 17
	38 48 97 97
	j.yazdani@bonveno-goettingen.de

	Julia
	Schneeweiß
	0176- 245 3451 41
	379 120 58
	j.schneeweiss@bonveno-goettingen.de

	Astrid
	Müller
	170- 284 157 3
	
	a.mueller@bonveno-goettingen.de

	Mitra
	Mansoori
	0176- 245 340 64
	250 302 90
	m.mansoori@bonveno-goettingen.de

	Shefqet
	Imeri
	0176- 23 161 760
	820 871 68
	s.imeri@bonveno-goettingen.de

	Annabel
	Konermann
	0176-620 497 35
	250 305 59
	a.konermann@bonveno-goettingen.de

	Manar
	Elmasmari
	0157- 370 973 37
	
	m.elmasmari@bonveno-goettingen.de



Bonveno, Burkhardtstr. 60, 34346 Hann. Münden
	Vorname
	Name
	Handy
	Festnetz
	E-Mail

	Mansour
	Saleh-Adem
	0176- 217 658 36
	250 30 821
	m.saleh-adem@bonveno-goettingen.de




Bonveno-AWO, Jutta-Limbach-Str. 3, 37073 Göttingen
	Vorname
	Name
	Handy
	Festnetz
	E-Mail

	Katharina
	Kohlrautz
	0176- 237 681 36
	250 348 61
	k.kohlrautz@bonveno-goettingen.de

	Conny
	Hiller
	0176- 201 623 37
	
	c.hiller@bonveno-goettingen.de
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